Goianinha/RN (até o último mês da prestação de serviço, inclusive
peças iniciais e intercorrentes, com fornecimento de mão de obra
exclusiva  e  todos  os  equipamentos  e  material  necessários  para
suporte e completa execução dos serviços).

VALOR TOTAL................: R$ 15.400,00 (quinze mil, quatrocentos
reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  Atividades  da  Câmara
Municipal,  Classificação econômica 3.3.90.40.00 Serv.  tecnologia
informação/comunic.- PJ, Subelemento 3.3.90.40.90, no valor de R$